Testes firme dicti Bernardi Moragues discretus Raymundus
Sala, presbiter, Iohannes de Sala, et Iacobus Merquet, ville
Aqualate. Et firme dictorum Margarite et Petri Moragues qui
predicta firmarunt .IIII. iunii dicti anni, Petrus Canaletes, minor
dierum, et Bernardus Sartra, parator, ville Aqualatee.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la
ferma. b. ídem c. ídem d. segueix, cancel·lat, e sis. e. tot l’instrument ratllat
amb una ratlla ondulant; continua la següent nota al peu del document, Die
mercurii, .XXVI. iulii, anno .M.CCCC.LXXXVIº., de voluntate Francisci Ferriol,
assahonatoris ville Aqualate, procuratoris ut assero dicti venerabilis Iohannis
Vuyastrosa, fuit cancellatum dictum instrumentum comande, eo quia fuit sibi
satisfactum in dicta comanda; presentibus testibus Iohannes Sala, agricultor,
et Iohannes Balaguer, clericus, ville Aqualate.

EL MANUAL DEL NOTARI PERE PAU SOLANELLES 447

400

1477, març, 31. Igualada

Ramon Sala, prevere beneficiat a l’església d’Igualada, constitueix
procuradors Joan Franquesa, prevere de la mateixa església,
i Pere Franquesa perquè puguin demanar les quantitats de
diners que se li deuen per raó de censals i altres drets
pertanyents als seus beneficis.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 107v.

Die sabati, .XXXI. madii.
Ego, Raymundusa Sala, presbiter beneficiatus in ecclesia

Aqualate, ex certa sciencia constituo et ordino vos, discretumb

Iohannem Franquesa, presbiterum dicte ecclesie, et Petrus
Franquesac, licet absentem, procuratores ad petendum omnes et
singulas peccunie quantitates michi debitas, tam racione
pensionum censualium censum et aliorum iurium dictorum
eorum beneficiorum. Et inde apochas et cetera. Exequciones et
cetera. Et ad lites cum potestate substituendi et cetera. Promitens
habere ratum et cetera, et non revocare. Sub bonorum meorum
obligo et cetera.

Testes, Petrus Muset, textor, et Anthonius Rosseta, parator,
ville Aqualate.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, Raymun. c. Franquesa, interlineat.

400

1477, març, 31. Igualada

Ramon Sala, prevere beneficiat a l’església d’Igualada, constitueix
procuradors Joan Franquesa, prevere de la mateixa església,
i Pere Franquesa perquè puguin reclamar les quantitats de
diners que se li deuen per raó de censals i altres drets
pertanyents als seus beneficis.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 107v.

Die sabati, .XXXI. madii.
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Ego, Raymundusa  Sala, presbiter beneficiatus in ecclesia
Aqualate, ex certa sciencia constituo et ordino vos, discretumb